Ev Sahibi Takim [EURSAIZNIKISPORIKUEUBE Misafir Takim
A

KG
57
61
65
70
74
79
86
92
97
125

SAHIN AYDIN

DIYAR DEMIR

HASAN YILMAZ

MAZLUM AKYOL
MUHAMMED OMER SIRIN
ASLAN OZTURK

MIKRAIL BILEN

ONUR KESKIN

MUSTAFA DILBER

ISMAIL CAN

AR GAZIERENGEISHO .. Ev Sahibi Takim  ARARVABOVORGERIRIERERH Misafir Takum
B

AHMET KAVLU

MERTCAN AYDIN

FURKAN DAMATOGLU

OZGUR YIGIT

HARUN SOYLER

MERTCAN DAMATOGLU
UMUR AYBEY

BILAL YAVUZ

MEHMET AYBARS KARABULUT
BEKIR ERYUCEL

Ev Sahibi Takim  [[STANBUBBARGELEVEERISPOR Misafir Takim
C

KG
57
61
65
70
74
79
86
92
97
125

EMIRCAN GOLAK
MUSTAFA EREN ILHAN
TOLGA AKYUZ

ISMAIL ER

COSKUN KELES
AYHAN SUCU

AHMET BATUHAN KIS
ALPEREN TOKGOZ
OKTAY GIFTGI
FEYZULLAH PARLAR

KG
57

61

65

70

74

79

86

92

97

125

ERHAN ALGAN
FATIH OZDAG
ERTUGRUL SAYILI
BERAT YANAR
BURAK DOGAN

ENSAR BIYIK
YUSUF ERDOGAN
OMER SANER
HUSEYIN CIVELEK

ORDU GOLKOY SPOR KULUEU

EMIRHAN ILKYOL

TOLGA OZBEK

RECEP KOSE

HIMMET BAGCAN

KADIR CAN GUNYELI
OKAN TAHTACI

OMER FARUK KARADENIZ
ALPEREN ATAR

OMER FARUK KALENDER
ADIL MISIRCI

FETAABOVORSENRIBEIEDI << s°< Ev Sahibi Takim  KANRAMANARASOSVALEN isafir Takim
A

ENGIN GETIN

EMRE GETIN

SELIM KOZAN
MUHAMMED KAHRAMAN
BUNYAMIN COSKUN
MURAT DOGAN

KADIR GULESEN
MUSTAFA DOGAN OZKAYA
NAIL SEYYAR

TOLGA TURAN

Ev Sahibi Takim [EBIRNENRAKYABIRIKSPORIK Misafir Takim

KG
57
61

A

HASAN KULALI
NADIR EVCEN
OGUZHAN GAVADR
YUNUS COSKUN
SERHAT GAVUSOGLU
SINAN KAYA
ALPEREN DUZENCI
MURAT SEZMIS
ONUR ALKANOGLU
RIZA YILDIRIM

HALIL GOKDENIZ

BARIS UNSAL

FERHAT KILIG

FATIH ONALAN

ISMET GFTGI

BEKIR TALIP OVEG

HASAN KAYA

NIHAT BEKTAS

MEHMET GELEBI

PASA EKREM KARABULUT

Ev Sahibi Takim [GRBUIGOIKOVISPORIKUIUBUN Misafir Takim

KG
57
61
65
70
74
79
86
92
97
125

A

EMIRHAN ILKYOL

TOLGA OZBEK

RECEP KOSE

HIMMET BAGCAN

KADIR CAN GUNYELI
OKAN TAHTACI

OMER FARUK KARADENIZ
ALPEREN ATAR

OMER FARUK KALENDER
ADIL MISIRCI

YUNUS SANCI

HACI MEMIS KARABAKAL
AKIN ULUTAS

MEHMET ZAFER SECIM
EMRE TAHATCI

HAMZA YUSUF ISIK
KEMAL BOLUKBASI
YUNUS EMRE YILDIZ
AHMET AKBAS

ENES KAAN SOKELEN

KG
57

61

65

70

74

79

86

92

97

125

SABRI AKKAYA
FURKAN GIZIR

AHMET GIZIR

FURKAN UGOLUK
FATIH ACAR

FURKAN GAVUS
YUSUF TATLIDIL
HAMZA ALI KUGUK
EMIRHAN KILIG

OMER FARUK DIZIKARA

SAHIN AYDIN

DIYAR DEMIR

HASAN YILMAZ

MAZLUM AKYOL
MUHAMMED OMER S$IRIN
ASLAN OZTURK

MIKRAIL BILEN

ONUR KESKIN

MUSTAFA DILBER
ISMAIL CAN

RARAARAS GURES o S« Ev Sahibi Takim  RARRBUVORGEHIBELEDA isafir Takim

KG
57

61

65

70

74

79

86

92

97

125

B

HALIL TUNG

ISMET AYDINLI

EREN UTKU KAYA
YASIN YESIL

UMUT ERDOGAN

M.BAKI UNVERMEZ
ERHAN GURHAN NUROL
YUNUS CAN KUGUK
RIFAT EREN GIDAK
OZHAN YILMAZ

Ev Sahibi Takim [KAHRAVANMARASIGURESIFTIE Misafir Takim
c

KG
57

61

65

70

74

79

86

92

97

125

HALIL GOKDENIZ

BARIS UNSAL

FERHAT KILIG

FATIH ONALAN

ISMET GFTGI

BEKIR TALIP OVEG
HASAN KAYA

NIHAT BEKTAS

MEHMET CELEBI

PASA EKREM KARABULUT

BAHRI SOYLER
MUHAMMET DALKIRAN
MUSTAFA BAKI GUN
HASAN BIRCAN

MELIH TIREN

TAHA EFE ERYILMAZ
OSMAN OK

EBUBEKIR SIDDIK OCAL

MUHARREM DEMIRGIN

Ev Sahibi Takim [ANKARAISERERISPORIKULUBUN Misafir Takim
B

KG
57

61

65

70

74

79

86

92

97

125

YUNUS SANCI

HACI MEMIS$ KARABAKAL
AKIN ULUTAS

MEHMET ZAFER SEGIM
EMRE TAHATCI

HAMZA YUSUF ISIK
KEMAL BOLUKBASI
YUNUS EMRE YILDIZ
AHMET AKBAS

TUFAN GUZEL

ERHAN ALGAN
TANER ALGAN
ERTUGRUL SAYILI
BERAT YANAR
BURAK DOGAN

ENSAR BIYIK
YUSUF ERDOGAN
OMER SANER
HUSEYIN CIVELEK

TANBUNEARGEUEVIERISHG): ..U Ev Sahibi Takum  ENKARAGAZIERENGEIISHG) isafir Takam

EMIRCAN GOLAK
AHMET YUCEL
TOLGA AKYUZ
ISMAIL ER

COSKUN KELES
MURAT YAVUG
AHMET BATUHAN KIS
ALPEREN TOKGOZ
OKTAY GIFTGI
FEYZULLAH PARLAR

Ev Sahibi Takim [SAVSUNNVARAKENTISPORIKULL Misafir Takim

KG
57

61

65

70

74

79

86

92

97

125

B

FURKAN GAY
BAHRI SOYLER
MUSTAFA BAKI GUN
HASAN BIRCAN

MELIH TIREN

TAHA EFE ERYILMAZ
OSMAN OK

EBUBEKIR SIDDIK 'CAL
MUHAMMED ILKHAN
MUHARREM DEMIRGIN

KG
57

61

65

70

74

79

86

92

97

125

C

AHMET KAVLU

MERTCAN AYDIN

FURKAN DAMATOGLU

OZGUR YiGIT

HARUN SOYLER

MERTCAN DAMATOGLU

UMUR AYBEY

BILAL YAVUZ

MEHMET AYBARS KARABULUT
BEKIR ERYUCEL

SABRI AKKAYA
FURKAN GIZIR

AHMET GIZIR

FURKAN UGOLUK
FATIH ACAR

FURKAN GAVUS
YUSUF TATLIDIL
HAMZA ALI KUGUK
EMIRHAN KILIG

OMER FARUK DIZIKARA

ESRNERARVABIRURSEORK 1050 Ev Sahibi Takim  NTASABOVORGERIRIBEIEDW] Misafir Takam

HASAN KULALI
NADIR EVCEN
OGUZHAN GAVDAR
YUNUS COSKUN
SERHAT GAVUSOGLU
SINAN KAYA

EMRAH KAYA
MURAT SEZMI$
ONUR ALKANOGLU
RIZA YILDIRIM

KG
57

61

65

70

74

79

86

92

97

125

C

ENGIN CETIN

EMRE CETIN

SELIM KOZAN
MUHAMMED KAHRAMAN
BUNYAMIN COSKUN
MURAT DOGAN

SERKAN GCAVUSOGLU
MUSTAFA DOGAN OZKAYA
MAZMi SAHIN

TOLGA TURAN

HALIL TUNC

ISMET AYDINLI

ALl KAYA

YASIN YESIL

UMUT ERDOGAN

M.BAKI UNVERMEZ
ERHAN GURHAN NUROL
YUNUS CAN KUGUK
RIFAT EREN GIDAK
OZHAN YILMAZ



Ev Sahibi Takim [ Misafir Takim
A

KG
57
61
65
70
74
79
86
92
97
125

Ev Sahibi Takim [N Misafir Takim
A

KG
57
61
65
70
74
79
86
92
97
125

Ev Sahibi Takim [N Misafir Takim
A

KG
57
61
65
70
74
79
86
92
97
125

A3 LIGDE KALMA
Ev Sahibi Takm |[BURSAIZNIKISPORIKUEU Misafir Takim
B

KG

57 SAHIN AYDIN

61 DIYAR DEMIR

65 HASAN YILMAZ

70 MAZLUM AKYOL

74 MUHAMMED OMER SIRIN

79 ASLAN OZTURK

86 MIKRAIL BILEN

92 MUSTAFA DILBER

97 ONUR KESKIN

125 ISMAIL CAN

AL YARIFINAL
Ev Sahibi Takim [ANKARAIGAZILERIENGELNISPO| Misafir Takim
B
KG
57 AHMET KAVLU
61 MERTCAN AYDIN
65 FURKAN DAMATOGLU
70 OZGUR YiGIT
74 HARUN SOYLER
79 MERTCAN DAMATOGLU
86 UMUR AYBEY
92 BILAL YAVUZ
97 MEHMET AYBARS KARABULUT
125 BEKIR ERYUCEL

C3 B3 LIGDE KALMA
[SAVSUNNARAKENTISPORIKUEUBU  Ev Sahibi Takim  [SAKARYAIBUYUKSERIRIBEREDI Misafir Takim
[

KG

BAHRI SOYLER 57 ERHAN ALGAN

FURKAN GAY 61 TANER ALGAN

MUSTAFA BAKI GUN 65

HASAN BIRCAN 70 BERAT YANAR

MELIH TIREN 74

TAHA EFE ERYILMAZ 79

OSMAN OK 86

EBUBEKIR SIDDIK OCAL 92 MUHAMMET ENES KOSEMUSUL

MUHAMMED ILKHAN 97 ALPASLAN TEKMEN

MUHARREM DEMIRGIN 125 HUSEYIN CIVELEK

C1 B1 YARIFINAL

[KARRAVANNARASIGURESIFiTisAS SP¢ Ev Sahibi Takim  [ORDUIGOIKOYISPORIKULUBUN Misafir Takim

[

KG

HALIL GOKDENIZ 57 EMIRHAN ILKYOL

BARIS UNSAL 61 TOLGA OZBEK

FERHAT KILIG 65 RECEP KOSE

FATIH ONALAN 70 HIMMET BAGCAN

ISMET CFTGI 74 KADIR CAN GUNYELI

BEKIR TALIP OVEG 79 OKAN TAHTACI

HASAN KAYA 86 OMER FARUK KARADENIZ

NIHAT BEKTAS 92 ALPEREN ATAR

MEHMET CELEBI 97 OMER FARUK KALENDER

PASA EKREM KARABULUT 125 ADIL MISIRCI

FINAL

Ev Sahibi Takim |[KAFRAVANWARASIGURESIFTIE Misafir Takim
B

KG
57

61

65

70

74

79

86

92

97

125

HALIL GOKDENIZ

BARIS UNSAL

FERHAT KILIG

FATIH ONALAN

ISMET GFTGI

FATIH YUSUF KAHRAMAN
BEKIR TALIP OVEG

NIHAT BEKTAS

MEHMET GELEBI

PASA EKREM KARABULUT

EMIRHAN ILKYOL

TOLGA OZBEK

RECEP KOSE

HIMMET BAGCAN

KADIR CAN GUNYELI
OKAN TAHTACI

OMER FARUK KARADENIZ
ALPEREN ATAR

OMER FARUK KALENDER
ADIL MISIRCI

3.-4.- MUSABAKASI

Ev Sahibi Takim [ANKARAIGAZIIERIENGEINISFO| Misafir Takim

KG
57

61

65

70

74

79

86

92

97

125

C

AHMET KAVLU

MERTCAN AYDIN

FURKAN DAMATOGLU

OZGUR YiGIT

HARUN SOYLER

MERTCAN DAMATOGLU

UMUR AYBEY

BILAL YAVUZ

MEHMET AYBARS KARABULUT
BEKIR ERYUCEL

D3

HALIL TUNG

ISMET AYDINLI

EREN UTKU KAYA
YASIN YESIL

UMUT ERDOGAN

AL ARSLANGEREEV
ERHAN GURHAN NUROL
YUNUS CAN KUGUK
RIFAT EREN GIDAK
OZHAN YILMAZ

D1

EMIRCAN GOLAK
MUSTAFA EREN ILHAN
TOLGA AKYUZ

ISMAIL ER

COSKUN KELES
MURAT YAVUG
AHMET BATUHAN KIS
ALPEREN TOKGOZ
OKTAY GIFTGI
FEYZULLAH PARLAR

EMIRCAN GOLAK
AHMET YUCEL
TOLGA AKYUZ
ISMAIL ER

COSKUN KELES
MURAT YAVUG
AHMET BATUHAN KIS
ALPEREN TOKGOZ
OKTAY GIFTGI
FEYZULLAH PARLAR



